令和 6 年 3 月 29 日

教職員・学生 各位

情報基盤センター

SSO 認証システムのシステム障害について

 SSO 認証システムでシステム障害が発生しておりました。現在、仮で復旧しております
のでお知らせいたします。

ご迷惑をおかけして申し訳ございませんでした。

記

  障害システム  SSO 認証システム
  障害内容 認証連携システムへの SSO ログイン

（@cc ウェブメール、財務会計システム、わかば、大学
情報データベースシステム、webclass、moodle、他）

  障害開始日時 2024 年 3 月 29 日 16 時頃
  障害復旧日時 2024 年 3 月 29 日 16 時 25 分
  原因  調査中

以上

照会先 ： 情報基盤センター基盤システム係
担 当 ： ⿊⽊、宮本、山下
内線番号： 7818
E-Mail ： query@cc.miyazaki-u.ac.jp